
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.45.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  38 100 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA         24 000  
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         24 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         24 000  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA          24 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE          24 000 
  4810 REZERWY          24 000 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

        14 100         14 100 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI         14 100         14 100 
   zgodnie z załącznikiem nr 1   
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          14 100 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         13 200  

  
4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 

ZATRUDNIAJĄCY 
900  

   Razem :         38 100         38 100 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 7BD7CD3D-B68A-46F8-A375-FAB76C0E2CB3. podpisany Strona 1



Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 393 575,00

90002 Gospodarka odpadami 38 393 575,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów 38 393 575,00

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 099 230,00

90002 Gospodarka odpadami 43 099 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 138,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 962,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 836 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 22 000,00

RAZEM WYDATKI 43 099 230,00

Dochody i wydatki  na 2021 rok 
związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.45.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 7 czerwca 2021 r.

Id: 7BD7CD3D-B68A-46F8-A375-FAB76C0E2CB3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się wydatki o kwotę 24 000 zł w rozdziale
70005 na zakupie usług remontowych w związku z remontem garaży przy ul. Kusocińskiego
w Piasecznie. Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji oraz Wydziału Gospodarki Odpadami przesuwa się wydatki
w wysokości 14 100 zł w ramach rozdziału 90002 z dodatkowego wynagrodzenia rocznego na
wynagrodzenia bezosobowe oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 7BD7CD3D-B68A-46F8-A375-FAB76C0E2CB3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

